l , 
tmOTOCOLIZACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS DE 

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS SOLICITADA POR LA ABOGADA CARMEN 

MAFALDA OSORIO ~ANABRIA. 
I 

ESCRITURA NUMERO CIENTO TRES (103) .------- 

En la Ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay a 

los veinte dias del mes de noviembre del ano mil novecientos' 

noventa y nueve , ante mi: FATIMA MUZZAC(HI, Notaria Autorizante, 

Titular del Registro N° 768, COMPARECE: